UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số 21/2019/NĐ-CP

ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu vực phòng thủ

Kính gửi:

 - Ban Chỉ đạo khu vực phòng thủ tỉnh;

  - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

  - Thủ trưởng Phòng Tham mưu - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

  - Ban Quân báo - Trinh sát/Phòng Tham mưu; Ban Chính

sách/Phòng Chính trị/Bộ CHQS tỉnh;

  - Đại diện lãnh đạo chỉ huy Lữ đoàn 675/Binh chủng Pháo

binh; Kho K23/Cục Kỹ thuật/Quân khu 1; Cơ sở 2/Trường Cao

Đẳng Kỹ thuật PK-KQ;

- Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo KVPT huyện;

- Trưởng phòng Nội vụ;

 - Chủ tịch UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn;

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc tổ chức sơ kết 05 năm thực hiện Nghị định số 21/2019/NĐ-CP của

Chính phủ, UBND huyện Hiệp Hòa tổ chức Hội nghị sơ kết 05 năm (2019-2024)

thực hiện Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22/02/2019 của Chính phủ về khu

vực phòng thủ.

1. Thành phần

- Đại diện Ban Chỉ đạo KVPT tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Thủ trưởng Phòng Tham mưu - Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quân báo - Trinh sát/Phòng Tham mưu; Ban Chính

sách/Phòng Chính trị/Bộ CHQS tỉnh;

- Thường trực Huyện uỷ; đại diện lãnh đạo HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo KVPT huyện;

- Phòng Nội vụ huyện (thực hiện nội dung thi đua, khen thưởng);

2

- Đại diện lãnh đạo chỉ huy Lữ đoàn 675/Binh chủng Pháo binh; Kho

K23/Cục Kỹ thuật/Quân khu 1; Cơ sở 2/Trường Cao Đẳng Kỹ thuật PK-KQ;

- Chủ tịch UBND; Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn (giao Chủ tịch
UBND cấp xã mời thành phần tại xã, thị trấn);

2. Thời gian: Đón tiếp đại biểu từ 13 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 5 năm

2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tổ dân phố số 1, thị trấn Thắng).

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự Hội nghị.

Ghi chú: Giao Ban chỉ huy quân sự huyện chủ trì, phối hợp Văn phòng

HĐND và UBND huyện chuẩn bị đầy đủ các điều kiện, nội dung, tài liệu phục vụ

Hội nghị theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T16:03:50+0700

		2024-05-27T16:52:45+0700

		2024-05-27T16:53:12+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T16:53:31+0700